
 Miejscowość  72-022 Nowe Warpno  , dnia  07.05.2024 

 Zamawiający 

 Gmina Nowe Warpno Jarosław Burba 

 pl. Zwycięstwa 1 

 72-022 Nowe Warpno 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Nazwa zamówienia:  Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie 

 Numer postępowania  NW.ZP-03.2024 

 Tryb postępowania:  PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

 Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/911502 

 Działając  na  mocy  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych,  zwanej  dalej  ustawą  Pzp, 
 zawiadamiamy, że 

 1.  Otwarcie ofert odbyło 
 się w dniu 

 07-05-2024  godz 
 . 

 11:00:00  w  Urząd Gminy Nowe Warpno 

 2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2.1  Modernizacja Ratusza przy pl. Zwycięstwa 1 w Nowym Warpnie  1.128.632,00 BRUTTO PLN 

 2.2  Modernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 2a w Nowym Warpnie  457.216,83 BRUTTO PLN 

 3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 Część 1 - Modernizacja Ratusza przy pl. Zwycięstwa 1 w Nowym Warpnie 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 70% 

 Gwarancja 
 30% 

 1.  Baueffect Sp. z o.o. SP. K. 
 Adrian Lęba 
 Małkowskiego 30/1 

 1291500,00  60 

 strona  1 



 70-304 Szczecin 

 2.  SYSTEM BUD PIOTR 
 CHAŁUSTOWSKI 
 Szczecińska 6 
 72-004 Tanowo 

 1414500,00  36 

 3.  Konsart Sp. z o.o. 
 Wojska Polskiego 162/1 
 71-335 Szczecin 

 1285640,80  36 

 4.  Topatotera Sp. z o.o. 
 Floriana 7 
 44-190 Knurów 

 1855700,84  60 

 5.  BPM-BAU Sp. z o.o. 
 Andrzeja Struga 44/27 
 70-784 Szczecin 

 1156200,00  60 

 6.  Krulan Łukasz Kruszyński 
 Troszyn 44/7 
 74-505 Mieszkowice 

 1500000,00  60 

 7.  Cezary Gozdera 
 Szeroka 4 
 71-211 Szczecin 

 1208687,00  60 

 Część 2 - Modernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 2a w Nowym Warpnie 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 70% 

 Gwarancja 
 30% 

 1.  JK Adam Kania 
 Małkowskiego 19/2 

 477316,94  60 

 2.  BAUEFFECT Sp. z o.o. Sp. k. 
 Małkowskiego 30/1 
 70-304 Szczecin 

 651900,00  60 

 3.  System BUD Piotr 
 Chałustowski 
 Szczecińska 6 
 72-004 Tanowo 

 479700,00  39 

 4.  Domex-Bizar Dorota 
 Holchauzer 
 Plac Zwycięstwa 7/2 
 72-022 Nowe Warpno 

 418200,00  60 

 5.  Sebko Sebastian Kowalski 
 Lutomierska 83/101 m. 79 
 Łódź 

 345000,00  60 

 6.  Szczecińskie Budownictwo 
 Sp. z o.o 

 378840,00  36 

 strona  2 



 Osiedle Kasztanowe 5b/6 
 70-895 Szczecin 

 7.  BPM-BAU Sp. z o.o. 
 Andrzeja Struga 44/27 
 70-784 Szczecin 

 477240,00  60 

 8.  Topatotera Sp. z o.o. 
 Floriana 7 
 44-190 Knurów 

 540700,80  60 

 9.  Cezary Gozdera 
 Szeroka 4 
 71-211 Szczecin 

 599985,91  60 

 10.  JANK-BUD Janusz Kina 
 Szkolna 16 
 66-415 Kłodawa 

 596700,00  60 

 4.  Skład komisji przetargowej: 

 Lp.  Rola  Imię i Nazwisko 

 1.  Przewodniczący  Halina Utrata 

 2.  Sekretarz  Iwona Brygert 

 3.  Członek  Katarzyna Wnuk 

 Informacje dodatkowe: 

 strona  3 


